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Udtalelse vedr. Frederikke Lønstrup-Kliim 
CPR: 200796-1610 
 
Til rette vedkommende.  
 
Jeg bekræfter hermed at Frederikke har været ansat som ufaglært pædagogmedhjælper den 1. 
august 2019-september 2020, siden da har Frederikke været tilknyttet som vikar og er det 
forsat.  
 
Frederikke har i hele sin ansættelse været en yderst vellidt kollega blandt både børn og voksne. 
Jeg kender Frederikke som yderst arbejdsom, lydhør og ordentlig. Frederikke er utrolig dygtig 
til at se børnenes behov og er den usynlige hjælper i klasserummet fordi hun også ser alle de 
nødvendige og vigtige opgaver der følger med når man skal gennemføre den gode undervisning 
i et meget specialiseret felt. Frederikke er ikke bange for praktiske opgaver og går ind i alle 
opgaver med gå-på-mod.  
 
Øresundsskolen er en vidtgående specialskole for børn med psykiske og fysiske 
funktionsnedsættelser, herunder børn med multiple funktionsnedsættelser og autisme. 
Børnene på skolen og KKFO’en har et omfattende støttebehov i forhold til kommunikation og 
personlig pleje. Frederikke har arbejdet med de allersvageste børn på skolen og har udført sit 
job til perfektion.   
 
Frederikke har en god forståelse for hvordan hun bedst hjælper børnene og sine kolleger, 
derfor har Frederikke også hurtigt taget og fået meget ansvar, herunder forældrekontakt og 
planlægning af pædagogiske aktiviteter. Også under pandemien udviste Frederikke et stort 
engagement og initiativ. Hun deltog i nødpasningen og varetog opgaverne på en utrolig god og 
nærværende måde. 
 
Frederikke har desuden været god til at tage imod nye kolleger og oplært dem. I øjeblikket 
nyder vi god gavn af Frederikke som vikar på skolen og i KKFO’en. Både til hverdag og i ferier – 
her er det altid en fornøjelse at se hvordan Frederikke hurtigt lærer nye rutiner, børn og 
kolleger at kende, med respekt for de planlagte aktiviteter og opgaver. 
Frederikke er en af de dygtige vikarer som kan træde i alles sko og løse opgaverne på den 
bedste måde i fraværet af den faste voksne. 
 
Vi er enorm glade for at have Frederikke ansat som vikar og fastansætter hende gerne igen som 
pædagogmedhjælper hvis lejligheden byder sig 
 
Jeg giver hermed mine bedste anbefalinger til Frederikke 
 
De bedste hilsner 
Ditte Strunge 
Souschef 
Øresundsskolen 
 

 


